
Parent
MEETING

Come enjoy coffee and donuts while
engaging in an open conversation

with our Special Education Director.
This is an excellent opportunity to:

Share your thoughts and ideas
Ask questions about special

education services
Discuss concerns and suggestions

Connect with other parents and
educators

COFFEE and DONUTS 
WITH DANIELLE 

DIRECTOR OF SPECIAL
EDUCATION 

 Oxnard School District

RSVP by: 1 week before each date
indicated above 
(max attendees 30 adults)
RSVP: 805-385-1501 ext.2162

Location: District Office
Portable 501 
Time 5-6 pm 

9/3/24
 10/8/24
 11/12/24
1/30/25
2/27/25
4/1/25

5/29/25



de Padres
REUNIÓN

Ven a disfrutar de café y donas
mientras conversas abiertamente con nuestra 

Directora de Educación Especial.
 Esta es una gran oportunidad para:

Compartir tus opiniones y ideas.
Preguntar acerca de los servicios de educación especial.

Expresar sus preocupaciones y propuestas. 
Conversar con otros padres.

Café y Donas con Danielle
 Directora de Educación

Especial del Distrito Escolar
de Oxnard.

Confirma su asistencia 1 semana antes de cada 
fecha indicada anteriormente 
(máximo de 30 adultos) 
Confirma tu asistencia al numero: 805-385-1501 ext.2162

Lugar: Oficina del Distrito 
Portátil 501 Hora 5-6 pm 
el 3 de septiembre
el 8 de octubre  
el 12 de noviembre 
el 30 de enero 
el 27 de febrero
el 1 de abril
el 29 de mayo


